
Edital nº 001 /2022-PMPL
CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA - MT

Nível: Nível Médio

Cargo: 

Nome

RESULTADO PRELIMINAR DA CLASSIFIFAÇÃO PROVA OBJETIVA/CONVOCAÇÃO PARA OS TÍTULOS (NÍVEL SUPERIOR)

TAE - Técnico em Multimeios Didáticos

NotaInscrição NAPLEGRLOPOR INF CECB Pos Geral Pos Ampla Pos PCD SITUAÇÃO

JOICE KELLY  ALMEIDA AQUINO250002420  8.00  35.00 18.00 17.004.00 - 5.00 -  1  1 HABILITADO

CRISTIANE  LEMES SILVA250002398  6.00  32.50 19.50 13.003.00 - 4.00 -  2  2 HABILITADO

FABIANA GUSMÃO250000580  8.00  31.50 16.50 15.003.00 - 4.00 -  3  3 HABILITADO

PRISCILA LIMA SALES250000729  8.00  31.50 16.50 15.002.00 - 5.00 -  4  4 HABILITADO

THIAGO HENRIQUE COSTA CASTRO250000211  7.00  31.50 16.50 15.003.00 - 5.00 -  5  5 HABILITADO

GABRIELA  SOUZA FERNANDES250000239  9.00  31.00 15.00 16.002.00 - 5.00 -  6  6 HABILITADO

JEFERSON BARROS FELICIANO250001030  5.00  31.00 18.00 13.003.00 - 5.00 -  7  7 HABILITADO

MILEIDE  APARECIDA DE SOUZA SILVA250002524  9.00  30.50 13.50 17.003.00 - 5.00 -  8  8 HABILITADO

YURI  SOUZA LEITTE250002630  7.00  30.00 18.00 12.003.00 - 2.00 -  9  9 HABILITADO

FRANCIELY APARECIDA  JESUS SOUZA BARBOSA250000273  10.00  29.50 13.50 16.002.00 - 4.00 -  10  10 HABILITADO

GIULIO CAIQUE OLIVEIRA SOUZA250001167  7.00  29.50 16.50 13.002.00 - 4.00 -  11  11 HABILITADO

ELEN KAYONARA  CRUZ SANTOS250003258  8.00  29.00 15.00 14.002.00 - 4.00 -  12  12 HABILITADO

GABRIEL SOUZA MOREIRA INÁCIO250001494  7.00  28.50 13.50 15.003.00 - 5.00 -  13  13 HABILITADO

LARISSA  CEZARIO POQUIVIQUI250003106  8.00  28.50 13.50 15.002.00 - 5.00 -  14  14 HABILITADO

POLYANA  SUPEPE DOS SANTOS250002276  8.00  28.00 12.00 16.003.00 - 5.00 -  15  16 HABILITADO

FERNANDA BEATRIZ  MAGALHAES DE JESUS250003327  7.00  28.00 15.00 13.003.00 - 3.00 -  16  15 HABILITADO

LIGIA KAROLAINE CASSIANO SANTOS250001370  9.00  28.00 12.00 16.004.00 - 3.00 -  17  17 HABILITADO

ITALO  SOUSA250001996  8.00  27.50 13.50 14.002.00 - 4.00 -  18  18 HABILITADO

LUIZ PAULO RODRIGUES DE MOURA250003222  4.00  27.00 15.00 12.003.00 - 5.00 -  19  19 HABILITADO

MARIA VITORYA  DA SILVA NASCIMENTO250000325  6.00  27.00 12.00 15.004.00 - 5.00 -  20  20 HABILITADO

MATEUS PEREIRA SILVA250003193  6.00  27.00 15.00 12.002.00 - 4.00 -  21  21 HABILITADO

LEIDIANE COSTA SOLOMAO DA SILVA250003085  7.00  26.50 13.50 13.002.00 - 4.00 -  22  22 NÃO HABILITADO

MARCIA MARA SILVA RODRIGUES250001446  8.00  26.50 10.50 16.004.00 - 4.00 -  23  23 NÃO HABILITADO

LUCAS  LEANDRO ARAÚJO250003414  5.00  25.50 13.50 12.003.00 - 4.00 -  24  24 NÃO HABILITADO

LUDIMILA DE OLIVEIRA SANTOS250003084  6.00  25.50 13.50 12.002.00 - 4.00 -  25  25 NÃO HABILITADO

QUEILA  MEIRA DA COSTA250002974  7.00  25.50 10.50 15.003.00 - 5.00 -  26  26 NÃO HABILITADO

KATRINE  DA SILVA TEIXEIRA PRUDENTE250001852  6.00  25.00 12.00 13.002.00 - 5.00 -  27  27 NÃO HABILITADO

KAMILY  SANTANA SILVEIRA250001293  6.00  25.00 12.00 13.003.00 - 4.00 -  28  28 NÃO HABILITADO

ALESSANDRA  CRUZ DE SOUZA250002776  5.00  25.00 15.00 10.002.00 - 3.00 -  29  29 NÃO HABILITADO

ELLISON COSTA NUNES250003401  5.00  24.50 13.50 11.002.00 - 4.00 -  30  30 NÃO HABILITADO

OZAINA  LIMA DE ALMEIDA FAGUNDES250001803  6.00  24.00 12.00 12.002.00 - 4.00 -  31  31 NÃO HABILITADO
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DANILA FRANCISCA ARRAES250002931  6.00  24.00 9.00 15.005.00 - 4.00 -  32  32 NÃO HABILITADO

KEILIELE MARIANA SALES250000516  6.00  24.00 12.00 12.002.00 - 4.00 -  33  33 NÃO HABILITADO

GILSON  OLIVEIRA DA SILVA250002526  4.00  23.50 13.50 10.003.00 - 3.00 -  34  34 NÃO HABILITADO

ERICA  RODRIGUES PIVA250002533  6.00  23.50 10.50 13.002.00 - 5.00 -  35  35 NÃO HABILITADO

WESLEY  MACEDO SOUZA250001132  5.00  23.00 9.00 14.004.00 - 5.00 -  36  36 NÃO HABILITADO

NAIARA SILVA250003130  6.00  23.00 12.00 11.002.00 - 3.00 -  37  37 NÃO HABILITADO

GORETE RODRIGUES250002790  6.00  23.00 9.00 14.003.00 - 5.00 -  38  38 NÃO HABILITADO

DALTON   GUSTAVO OLIVEIRA  AGUIAR250000780  6.00  23.00 12.00 11.002.00 - 3.00 -  39  39 NÃO HABILITADO

ADRIANA MUNIZ COSTA250001964  5.00  23.00 12.00 11.002.00 - 4.00 -  40  40 NÃO HABILITADO

LUCAS NASCIMENTO DA SILVA250002475  5.00  23.00 12.00 11.002.00 - 4.00 -  41  41 NÃO HABILITADO

ROGERIO MASJIONE  FERREIRA250003240  7.00  23.00 9.00 14.002.00 - 5.00 -  42  42 NÃO HABILITADO

GABRIEL  SOUZA SILVA250002135  6.00  22.50 13.50 9.002.00 - 1.00 -  43  43 NÃO HABILITADO

EVANETI  SILVA SOUZA ROCHA250002597  3.00  22.50 13.50 9.005.00 - 1.00 -  44  44 NÃO HABILITADO

ROBERTO GOMES CORREIA250003399  5.00  22.00 12.00 10.003.00 - 2.00 -  45  45 NÃO HABILITADO

JULIA STHEFANY  ALMEIDA CARVALHO CEBALHO250002063  6.00  21.50 10.50 11.002.00 - 3.00 -  46  46 NÃO HABILITADO

AADAN MOREIRA  GOUVEIA250000215  6.00  21.00 9.00 12.004.00 - 2.00 -  47  47 NÃO HABILITADO

DEBORA TATIANE  VIEIRA DE NOVAIS250003043  7.00  20.50 7.50 13.003.00 - 3.00 -  48  48 NÃO HABILITADO
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